1

中共云南农业大学委员会组织部

云农干任公示〔2019〕1号

干部任前公示公告

根据《党政领导干部选拔任用工作条例》及有关规定，

现将严明杰等 16名同志拟任职务予以公示。公示时间从 2019

年 1 月 10日起至 2019年 1月 16日止（国家法定节假日除

外）。如对被公示人员有意见或举报，请向学校纪委办公室

反映。举报电话：65227694。

附件：干部任前公示情况

      云南农业大学党委组织部

      2019年 1月 10日

2

干部任前公示情况

严明杰，男，汉族，1981年 9月生，

硕士研究生，讲师，中共党员，2003 年 7

月参加工作。历任党委宣传部新闻中心副

主任，党委宣传部新闻中心主任，党委学

生工作部副部长、学生处副处长等职。现

任党委组织部副部长。

经研究，该同志拟任党委统战部部长兼党委组织部副部

长。

毕保良，男，汉族，1977年 8月生，

硕士研究生，副教授，中共党员，2002年

7月参加工作。历任科技管理处知识产权与

成果管理科副科长，科技管理处项目管理

科科长等职。现云南省滇台特色农业产业

化工程研究中心副主任（副处级）。

经研究，该同志拟任动物科学技术学院党委委员、书记。

李杰庆，男，汉族，1982年 6月生，

硕士研究生，副教授，中共党员，2007 年

7月参加工作。曾任党委学生工作部、学生

处辅导员，校团委宣传部部长。现任校团

委副书记。

经研究，该同志拟任校团委书记。

3

张毅，女，汉族，1973年 3月生，硕士

研究生，副教授，民革党员，1995年 7月参

加工作。曾在经济管理学院、云南省高原特

色农业产业研究院工作。现任科技管理处社

会科学管理科科长。

经研究，该同志拟任科技管理处副处长。

刘娟，女，汉族，1980 年 11 月生，硕

士研究生，讲师，中共党员，2007年 7月参

加工作。历任国际合作交流处处务秘书（副

科级），国际学院（中国-东盟教育培训中心）

综合办公室主任等职。现任国际学院（中国

-东盟教育培训中心）学生工作办公室主任

（正科级）。

经研究，该同志拟任动物医学院党委委员、副处级组织

员。

杨晓珊，女，汉族，1982年 7月生， 硕

士研究生，讲师，中共党员，2008 年 8 月

参加工作。曾任财务处预算科副科长。现任

财务处预算科科长。

经研究，该同志拟任资源与环境学院党

委委员、副处级组织员。

4

王戈，男，汉族，1982年 9月生， 博

士研究生，副教授，2012年 8月参加工作。

现任烟草学院综合办公室主任（正科级）。

经研究，该同志拟任烟草学院党委委

员、副处级组织员。

罗蓉，女，布依族，1984 年 1 月生，

大学本科学历，研究实习员，中共党员，

2006 年 8 月参加工作。曾在保卫处工作，

曾任人事处人事科副科长。现任人事处处

务秘书（正科级）。

经研究，该同志拟任龙润普洱茶学院

党委委员、副处级组织员。

吴培军，男，汉族，1982 年 1 月生，

硕士研究生，讲师，中共党员， 2007年 7

月参加工作。曾在水利学院工作，现任党

委研究生工作部、研究生处思想政治教育

科科长。

经研究，该同志拟任水利学院党委委

员、副书记。

5

陈立畅，女，汉族，1979年 9月生，

硕士研究生， 讲师，中共党员，2003年

7月参加工作。历任禄丰县大旧庄乡乡长

助理（挂职）、工程技术学院综合办公室

副主任等职。现任机电工程学院党群办公

室主任（正科级）。

经研究，该同志拟任机电工程学院党委委员、副书记。

文洪睿，女，汉族，1977年 7月生，

硕士研究生，讲师，中共党员，2008年 1

月参加工作。曾任党委学生工作部、学生

处辅导员，人文社会科学学院党群办公室

主任。现任人文社会科学学院科研办公室

主任（正科级）

经研究，该同志拟任人文社会科学学院党委委员、副书

记。

冯军，男，汉族，1976年 3月生，硕

士研究生，讲师，中共党员，2000 年 8

月参加工作。历任外语学院团委书记、党

群办公室主任等职。现任外语学院综合办

公室主任（正科级）。

经研究，该同志拟任外语学院党委委

员、副书记。

6

朱春梅，女，汉族，1982年 4月生，

硕士研究生，副教授，中共党员，2008

年 8 月参加工作。历任云南热带作物职

业学院教务处副处长（副科级）、云南热

带作物职业学院教务处处长（正科级）

等职。现任热带作物学院教务科科长。

经研究，该同志拟任热带作物学院党委委员、副院长。

 胡琥，男，汉族，1976年 11月生，

硕士研究生，副教授，中共党员，1999

年 10月参加工作。曾任建筑工程学院现

代系副主任，现任建筑工程学院综合办

公室副主任（副科级）。

经研究，该同志拟任热带作物学院

党委委员、副院长。

7

袁远，男，汉族，1982 年 5 月生，

硕士研究生，助理研究员，中共党员，

2007年 8月参加工作。曾任党委学生工

作部、学生处辅导员，学生管理科副科

长。现任党委学生工作部学生处学生管

理科科长。

经研究，该同志拟任校团委副书记。

张萍，女，汉族，1984 年 6 月生，

硕士研究生，讲师，中共党员，2011年

8 月参加工作。曾任人文社会科学学院

团委书记。现任人文社会科学学院公共

事业管理系主任。

经研究，该同志拟任校团委副书记。